REQUERIMENTO  nº 3445/2018 - RUGGERO AUGUSTO SERON - Oficiar a secretaria desta Casa de 
Leis, envie para 7º Promotoria de Justiça, cópia do Processo de Execução Fiscal promovido pelo DAAE 
contra a ACIRC, por ausência de pagamento de consumo de água e esgoto no valor de R$ 144.170,88 
(cento e quarenta e quatro mil, cento e setenta reais), da área da antiga quadra do ABCD Bandeirante - 
doada pelo Município, e que sua legalidade esta sendo questionada junto a esta respeitável Promotoria. 
A falta de pagamento da Água e Esgoto é prova irrefutável do descumprimento dos requisitos legais